

ne Services, Inc.
 A Y Road
 erson, KS 66860
 rice # 620-437-2661
 rad Cell # 620-437-6765

Ticket Number 100061
 Location Madison
 Foreman Brad Butler

Cement Service ticket

Date	Customer #	Well Name & Number	Sec./Township/Range	County
4-6-12		H3 #3		Woodson
Customer		Mailing Address	City	State
OWENS Petroleum				Zip

Job Type: <u>Longstring</u>	Truck #	Driver
Hole Size: <u>5 7/8"</u>	<u>201</u>	<u>Kelly</u> ✓
Hole Depth: <u>1115'</u>	<u>203</u>	<u>Jerry</u> ✓
Bridge Plug:	<u>104</u>	<u>Danny</u>
Packer:		
Casing Size:	Displacement: <u>6.38 Bbls</u>	
Casing Weight:	Displacement PSI: <u>500 PSI</u>	
Tubing: <u>2 7/8" @ 1103'</u>	Cement Left in Casing: <u>0'</u>	
PBTD: <u>1103'</u>		

Quantity Or Units	Description of Services or Product	Pump charge	
<u>35</u>	Mileage	\$3.25/Mile	<u>113.75</u>
<u>149 SACKS</u>	<u>70/30 Pozmix cement</u>	<u>11.40</u>	<u>1698.60</u>
<u>262 lbs.</u>	<u>Gel 2%</u>	<u>.30</u>	<u>78.60</u>
<u>50 lbs.</u>	<u>Floc</u>	<u>1.85</u>	<u>92.50</u>
<u>200 lbs.</u>	<u>Gel > Flush Ahead</u>	<u>.30</u>	<u>60.00</u>
<u>3 hrs.</u>	<u>water Truck</u>	<u>84.00</u>	<u>252.00</u>
<u>35 miles</u>	<u>Truck #250</u>	<u>1.50</u>	<u>52.50</u>
<u>6-8 Tons</u>	<u>Bulk Truck</u>	\$1.15/Mile	<u>273.70</u>
<u>2</u>	<u>Plugs 2 7/8" Top Rubber</u>	<u>25.00</u>	<u>50.00</u>
	Subtotal		<u>3461.65</u>
	Sales Tax		<u>144.52</u>
	Estimated Total		<u>3606.17</u>

Remarks: Rig up to 2 7/8" tubing, Break circulation with fresh water, 10 Bbl Gel Flush - circulate Gel around to condition Hole.
Mixed 149 Sks. of 70/30 Pozmix cement w/ 2% Gel + Floc. Shutdown - wash out Pump & lines
Release 2-Plugs - Displace Plugs with 6 1/4 Bbls water Final Pumping @ 500 PSI
Bumped Plugs To 1000 PSI - Close Tubing in w/ 1000 PSI
Good cement returns with 5 1/2 Bbl slurry

"Thank you"

Witnessed by Scott
 Customer Signature